ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 20/2022; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00033/2021; 3. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO, SERVENTE E

CALCETEIRO, SEM FORNECIMENTO DE MATERIAL, PARA REALIZAR PEQUENAS TAREFAS, REPAROS E

CONSERTOS EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNCIPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 4.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO:

SVS CONSTRUÇÃO CIVIL E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA - CNPJ: 11.246.831/0001-64 – Itens: 1 – 2 – Valor

Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 6. PRAZO: 03/02/2022; 7. Fonte de Recurso: Recursos Livres (ordinário). 8. DATA

DA ASSINATURA: 03/02/2022.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados,

que realizara licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, tendo como objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEIXES A SEREM DISTRIBUÍDOS DE FORMA GRATUITA

AS FAMÍLIAS COMPROVADAMENTE CARENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB. A

reunião ocorrerá na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São Jose dos Ramos – PB, localizada na Praça Noé

Rodrigues de Lima s/n – centro, no dia 22 de fevereiro de 2022 as 14h00min. Informações no horário das 08h às 14h.

Edital nos Sites: www.saojosedosramospb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.

São José dos Ramos – PB 07 de fevereiro de 2022

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRO OFICIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00006/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados,

que realizara licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço, tendo como objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO CONFORME DEMANDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Data da sessão 22/02/2022.

Horário de abertura das propostas: 09h30min. (Horário de Brasília). Local

www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital www.saojosedosramospb.gov.br,

www.portaldecompraspublicas.com.br. e www.tce.pb.gov.br. Informações no horário das 08h às 14h.

São José dos Ramos – PB 07 de fevereiro de 2022

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRO OFICIAL

Edição 151º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 08 de fevereiro de 2022

http://www.saojosedosramospb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.saojosedosramospb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Edição 151º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS, 08 DE FEVEREIRO DE 2022  TERÇA – FEIRA

2 | P á g i n a

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00007/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados,

que realizara licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, tendo como objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA FEIRAS, EVENTOS INSTITUCIONAIS, DATAS

COMEMORATIVAS, FESTIVIDADES TRADICIONAIS E PALESTRAS REALIZADAS PELO

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB. A reunião ocorrerá na sala de reuniões da Prefeitura Municipal

de São Jose dos Ramos – PB, localizada na Praça Noé Rodrigues de Lima s/n – centro, no dia 23 de fevereiro de 2022

as 09h30min. Informações no horário das 08h às 14h. Edital nos Sites: www.saojosedosramospb.gov.br e

www.tce.pb.gov.br.

São José dos Ramos – PB 07 de fevereiro de 2022

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRO OFICIAL

http://www.saojosedosramospb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/